
様式６（契約内容の公表）

自

至

自

至

自

至

自

至

9

8

平　成　２９　年　度　発　注　工　事　等　の　契　約　内　容

年月日 平成29年8月3日

団体名 長門川水道企業団

№ 契約の方法 契約業者名・所在地
工事等の名称・
(納入)場所

種別 工事等の概要工事等の期間 契約金額（円）

1 指名競争入札
平成29年度配水管布設工事
(第1工区)
印旛郡栄町安食台3丁目地先

請負
栄産業㈱

印西市泉81

配水用ポリエチレン管φ
75mm　 L=101.0m
給水切替　　　13件

8,910,000

配水用ポリエチレン管φ
75mm　 L=132.0m
給水切替　　　16件

12,744,0002 指名競争入札
平成29年度配水管布設工事
(第2工区)
印旛郡栄町安食台3丁目地先

平成29年8月7日

平成29年12月17日

平成29年8月7日

平成29年12月17日

塩素注入機更新　１台設置
既設設備撤去　　１式

㈱平安管設
請負

印旛郡栄町酒直126

8,769,6003 指名競争入札
No.1前塩素注入機更新工事
印旛郡栄町安食2849-16

司機工㈱

千葉市若葉区西都賀2-25-9

平成29年8月5日

平成29年12月5日
請負

直流電源蓄電池更新１式
既設設備撤去　　　１式 7,128,0004 指名競争入札

酒直配水場直流電源蓄電池装
置更新工事
印旛郡栄町酒直台2-30-1

千水プラント㈱

市原市山木891-3

平成29年8月5日

平成30年1月5日
請負

5

6

7


